
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 15 del 07/06/2024    

Repertorio Generale n. 872  del 07/06/2024 

Oggetto: DEROGA DECIBEL SPETTACOLO "ABBALLALALUNA" - TEATRO ANTICO 
TAORMINA. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 15 del 07/06/2024  
  

Oggetto: DEROGA DECIBEL SPETTACOLO "ABBALLALALUNA" - TEATRO ANTICO 
TAORMINA. 

IL SINDACO

Visto il verbale di C.C.V.L.P.S. n.01 del 06/06/2024 avente ad oggetto: "EVENTO ORGANIZZATO 
DALL'ISTITUTO  COMPRENSIVO  STEFANO  D'ARRIGO  -  CONCERTO  D'ESTATE 
"ABBALLALALUNA", prot. N. 23469 del 07/06/2024.

Visto che l’evento in programma per la sera del  08.06.2024. presso il Teatro Antico di Taormina 
concerne spettacoli Musicali.

Visto il calendario degli spettacoli previsto 

Visto l Ordinanza Sindacale N. 49 del 12.05.2011, integrata con Ordinanza n.33 del 31/08/2023 

ORDINA

Per  lo spettacolo,  organizzato  dall'istituto  comprensivo  Stefano  D'arrigo  denominato 
"ABBALLALALUNA" ed in premessa specificato, la deroga ai decibel fissati con Ordinanza 
Sindacale N. 49 del 12.05.201, integrata con Ordinanza n.33 del 31/08/2023 .

         Sottoscritta dal Sindaco

 (DE LUCA CATENO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


